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FACULTAD DE RELACIONES LABORALES Y RECURSOS HUMANOSCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

SIMA NCHAMA TERESA CAROLINA
NSUE
MOYA  VIOLETA ALEJANDRA

WOODRUFF  OLIVIA GRACE

BALBOA CAMPOS DAVID

QUEVEDO LEDESMA BAGNER
BECKHAM
ORTEGA MARTINEZ KARLA

SEGOVIA VEGA ANA

PARADAS SIERRAS CARMEN MARIA

TORRES CASTAÑO IVAN

MORONTA ALVAREZ FRANCISCO
JAVIER
CAMACHO SANCHEZ PABLO

HOMS MARTIN CLAUDIO JAVIER

FERNANDEZ HERNANDEZ NICOLAS

ALONSO MORALES NOEL

PALMA ALVAREZ ANA

VILAR OLLER ANA ROCIO

WOODRUFF  OLIVIA GRACE

GUERRERO SANCHEZ ELENA

AGUILAR SANCHEZ RAFAEL LIBERTO

GOMEZ NAVARRO CARLOS ANDRES

MORON RUBIÑO PAULA

FORTES GARCIA MARTA

GONZALEZ RIOJA ANDREA

BALBOA CAMPOS DAVID

QUEVEDO LEDESMA BAGNER
BECKHAM
GUERRA RODRIGUEZ ADRIAN

ZAMBRANO MARQUEZ  VALERIA
ANDREINA
ORTEGA MARTINEZ KARLA

SEGOVIA VEGA ANA

PALMA PARADAS MARIA

WOODRUFF  OLIVIA GRACE

GUERRERO SANCHEZ ELENA

AGUILAR SANCHEZ RAFAEL LIBERTO

MORON RUBIÑO PAULA

FORTES GARCIA MARTA

BALBOA CAMPOS DAVID

RUIZ CARO ANA

ZAMBRANO MARQUEZ  VALERIA
ANDREINA
BALBOA CAMPOS DAVID

RUIZ CARO ANA

ZAMBRANO MARQUEZ  VALERIA
ANDREINA
ORTEGA MARTINEZ KARLA

GOMEZ NAVARRO CARLOS ANDRES

  6.656

  6.050

  5.938

  5.600

  5.567

  5.333

  6.788

  6.900

  6.395

  6.690

  6.144

  6.500

  6.485

  6.100

  5.588

  6.000

  5.938

  5.933

  5.900

  5.875

  5.757

  5.733

  5.725

  5.600

  5.567

  5.529

  5.500

  5.333

  6.788

  5.970

  5.938

  5.933

  5.900

  5.757

  5.733

  5.600

  5.544

  5.500

  5.600

  5.544

  5.500

  5.333

  5.875

020-008

020-008

020-008

020-008

020-008

020-008

020-008

020-012

020-012

020-012

020-012

020-012

020-012

020-012

020-012

020-012

020-012

020-012

020-012

020-012

020-012

020-012

020-012

020-012

020-012

020-012

020-012

020-012

020-012

020-013

020-013

020-013

020-013

020-013

020-013

020-013

020-013

020-013

020-014

020-014

020-014

020-014

020-040

F  ST-ETIE01

F  ST-ETIE01

F  ST-ETIE01

F  ST-ETIE01

F  ST-ETIE01

F  ST-ETIE01

F  ST-ETIE01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BRESCIA01

I  BRESCIA01

I  BRESCIA01

I  BRESCIA01

I  BRESCIA01

I  BRESCIA01

I  BRESCIA01

I  BRESCIA01

I  BRESCIA01

I  FOGGIA03

I  FOGGIA03

I  FOGGIA03

I  FOGGIA03

I  MODENA01

1

1

9

1

2

6

8

2

1

1

2

1

1

1

2

5

1

3

1

3

1

1

6

2

9

1

2

1

3

3

7

6

2

3

2

3

3

4

4

2

10

3

1

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

6

Meses Tit.

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.656

  6.050

  5.938

  5.600

  5.567

  5.333

  7.788

  6.900

  6.895

  6.690

  6.644

  6.500

  6.485

  6.100

  6.088

  6.000

  5.938

  5.933

  5.900

  5.875

  5.757

  5.733

  5.725

  5.600

  5.567

  5.529

  5.500

  5.333

  7.788

  5.970

  5.938

  5.933

  5.900

  5.757

  5.733

  5.600

  5.544

  5.500

  5.600

  5.544

  5.500

  5.333

  5.875
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FORTES GARCIA MARTA

GONZALEZ RIOJA ANDREA

BALBOA CAMPOS DAVID

QUEVEDO LEDESMA BAGNER
BECKHAM
ZAMBRANO MARQUEZ  VALERIA
ANDREINA
ORTEGA MARTINEZ KARLA

MONTES MORON ALEJANDRO

MOYA  VIOLETA ALEJANDRA

ROLDAN ARANDA RAUL

WOODRUFF  OLIVIA GRACE

GUERRERO SANCHEZ ELENA

MORON RUBIÑO PAULA

BALBOA CAMPOS DAVID

QUEVEDO LEDESMA BAGNER
BECKHAM
RUIZ CARO ANA

ZAMBRANO MARQUEZ  VALERIA
ANDREINA
SEGOVIA VEGA ANA

PALMA PARADAS MARIA

WOODRUFF  OLIVIA GRACE

GUERRERO SANCHEZ ELENA

GOMEZ NAVARRO CARLOS ANDRES

GONZALEZ RIOJA ANDREA

BALBOA CAMPOS DAVID

QUEVEDO LEDESMA BAGNER
BECKHAM
RUIZ CARO ANA

ORTEGA MARTINEZ KARLA

SEGOVIA VEGA ANA

ALONSO MORALES NOEL

VILAR OLLER ANA ROCIO

PALMA PARADAS MARIA

WOODRUFF  OLIVIA GRACE

GUERRERO SANCHEZ ELENA

GOMEZ NAVARRO CARLOS ANDRES

FORTES GARCIA MARTA

GONZALEZ RIOJA ANDREA

BALBOA CAMPOS DAVID

RUIZ CARO ANA

ZAMBRANO MARQUEZ  VALERIA
ANDREINA
ORTEGA MARTINEZ KARLA

SEGOVIA VEGA ANA

VILAR OLLER ANA ROCIO

PALMA PARADAS MARIA

WOODRUFF  OLIVIA GRACE

GUERRERO SANCHEZ ELENA

  5.733

  5.725

  5.600

  5.567

  5.500

  5.333

  6.164

  6.050

  5.982

  5.938

  5.933

  5.757

  5.600

  5.567

  5.544

  5.500

  6.788

  5.970

  5.938

  5.933

  5.875

  5.725

  5.600

  5.567

  5.544

  5.333

  6.788

  6.100

  6.000

  5.970

  5.938

  5.933

  5.875

  5.733

  5.725

  5.600

  5.544

  5.500

  5.333

  6.788

  6.000

  5.970

  5.938

  5.933

020-040

020-040

020-040

020-040

020-040

020-040

020-015

020-015

020-015

020-015

020-015

020-015

020-015

020-015

020-015

020-015

020-015

020-016

020-016

020-016

020-016

020-016

020-016

020-016

020-016

020-016

020-016

020-017

020-017

020-017

020-017

020-017

020-017

020-017

020-017

020-017

020-017

020-017

020-017

020-017

020-018

020-018

020-018

020-018

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  TERAMO01

I  TERAMO01

I  TERAMO01

I  TERAMO01

3

5

5

5

5

9

2

2

1

8

2

2

6

8

4

1

4

6

2

1

5

3

8

4

8

4

2

2

2

1

3

4

2

6

4

9

6

3

5

1

3

5

6

5

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

6

6

6

6

6

6

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  5.733

  5.725

  5.600

  5.567

  5.500

  5.333

  6.164

  6.050

  5.982

  5.938

  5.933

  5.757

  5.600

  5.567

  5.544

  5.500

  7.788

  5.970

  5.938

  5.933

  5.875

  5.725

  5.600

  5.567

  5.544

  5.333

  7.788

  6.100

  6.000

  5.970

  5.938

  5.933

  5.875

  5.733

  5.725

  5.600

  5.544

  5.500

  5.333

  7.788

  6.000

  5.970

  5.938

  5.933
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GONZALEZ RIOJA ANDREA

BALBOA CAMPOS DAVID

RUIZ CARO ANA

ZAMBRANO MARQUEZ  VALERIA
ANDREINA
ORTEGA MARTINEZ KARLA

SEGOVIA VEGA ANA

MONTES MORON ALEJANDRO

VILAR OLLER ANA ROCIO

ROLDAN ARANDA RAUL

PALMA PARADAS MARIA

WOODRUFF  OLIVIA GRACE

GOMEZ NAVARRO CARLOS ANDRES

FORTES GARCIA MARTA

GONZALEZ RIOJA ANDREA

RUIZ CARO ANA

ZAMBRANO MARQUEZ  VALERIA
ANDREINA
BOGNIER CIUFFARELLA VITTORIA
MARGHERITA CATERINA
VILAR OLLER ANA ROCIO

PEREZ MALDONADO RUBEN

RUIZ CARO ANA

PEREZ MALDONADO RUBEN

RUIZ CARO ANA

PEREZ MALDONADO RUBEN

HIDALGO GARCIA RAFAEL
CRISTOBAL
CAMACHO SANCHEZ PABLO

  5.725

  5.600

  5.544

  5.500

  5.333

  6.788

  6.164

  6.000

  5.982

  5.970

  5.938

  5.875

  5.733

  5.725

  5.544

  5.500

  6.188

  6.000

  5.675

  5.544

  5.675

  5.544

  5.675

  5.717

  6.144

020-018

020-018

020-018

020-018

020-018

020-018

020-019

020-019

020-019

020-019

020-019

020-019

020-019

020-019

020-019

020-019

020-044

020-044

020-044

020-044

020-022

020-022

020-041

020-025

020-025

I  TERAMO01

I  TERAMO01

I  TERAMO01

I  TERAMO01

I  TERAMO01

I  TERAMO01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

P  LISBOA52

P  LISBOA52

P  LISBOA52

P  LISBOA52

P  MAIA01

P  MAIA01

P  VILANOV01

SK BRATISL03

SK BRATISL03

2

10

7

7

8

6

1

6

2

2

4

4

5

1

5

8

1

1

3

9

1

10

2

1

1

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

6

6

6

6

9

9

9

9

9

Meses Tit.

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

259

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fase

979112 Suma total meses:Total alumnos :

979112 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

Nota
Total 
  5.725

  5.600

  5.544

  5.500

  5.333

  7.788

  6.164

  6.000

  5.982

  5.970

  5.938

  5.875

  5.733

  5.725

  5.544

  5.500

  6.188

  6.000

  5.675

  5.544

  5.675

  5.544

  5.675

  6.717

  6.144


